
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ВЬЮ!1ЕГО 1ИРОа>КГГЦ«>Н4 ШИПШ Т У щ ц ц и щ

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКЛ я г м и я

П Р И К А З
« С # »  Ю 2014 м, m lol-Q jL

г.Ижевск

О проведении осеннего 
месячника по санитарной 
очистке территории академии

В соответствии с необходимостью санитарной очистки территории, 
подготовки к осенне-зимнему и последующему весеннему периоду и на 
основании Правил благоустройства г.Ижевска, утвержденных решением 
городской думы №308 от 28 июня 2012г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «План мероприятий осеннего месячника по санитарной очистке 

и благоустройству территории академии» (приложение №1).
2. Ответственным за организацию проведения месячника по академии 

назначить проректора по АХЧ Смолина А.П.
3. Проректору по УР Бутолину Е.Г., деканам факультетов: Брындину В.В.; 

Ивановой М.К.; Рединовой T.JI. - обеспечить участие студентов в 
проведении месячника.

4. Ответственных за обеспечение проведения месячника по объектам 
назначить:
- на территории учебных корпусов -  начальников хозяйственных отделов 
Шишкину Т.В.; Коробейникову Н.И.; Широбокову С.П.;
- на территории общежитий -  заведующих общежитиями Перевощикову 
И.А.; Шемякину Т.И.; Вахрушеву Г.В.;
- на территории детского сада «Буратино» -  заведующую детским садом 
Себельдину Н.А.;
- на территории столовой -  зав.столовой Шульгу В.Г.;
- на территории гаража -  старшего водителя Зворыгина А.В.;
- на территории стоматологической поликлиники -  директора Айтову 
О.Н,;
- на территории психотерапевтической поликлиники -  директора Реверчук
И,В,:_______________ ____________ I ШШШ



, на территории спортивно-оздоровительного комплекса -  директора 
Кузнецова С.В.

5. Ответственным, перед началом проводимых работ, провести инструктаж по 
охране труда и технике безопасности с отметкой в журнале инструктажа.

Контроль за проведением инструктажа возложить на инженера по ОТ 
Шевцова Б.Н.
6. Старшему водителю Зворыгину А.В. обеспечить подразделения 
транспортом для вывоза мусора
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Ю.В.Горбунов


